
 
 

UCHWAŁA NR XLV/289/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej na terenie gminy Bejsce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2023 r. (M.P. z 2022 r. poz. 731) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/83/2019 Rady Gminy Bejsce z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawki opłaty targowej na terenie Gminy Bejsce zmienia się: 

1) § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę targową inkasują Pan Dariusz Podsada, Pan Mariusz Kurek i Pan Tomasz Pudo. Wymienieni 
pracownicy są zatrudnieni w Urzędzie Gminy w Bejscach i otrzymują wynagrodzenie z tytułu umowy 
o pracę.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2705


	Uchwała

		2023-06-28T11:29:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




